
Radomyśl nad Sanem: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 2 200 000 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 323378 - 2012r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Radomyśl nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl 
nad Sanem, woj. podkarpackie, tel. 015 8454328, faks 015 8454302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego w kwocie 2 200 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1.Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie 
kredytu długoterminowego w wysokości 2 200 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy. 3.2.Uruchomienie kredytu jednorazowo po podpisaniu 
umowy. 3.3. Czas trwania umowy kredytowej: do 31.10.2025 r. 3.4. Zabezpieczenie kredytu: 
weksel in blanco. 3.5. Spłaty kredytu: a) okres karencji do 30.09.2013 r. b) pierwsza spłata 
kapitału nastąpi: do 31.10.2013 r. c) harmonogram spłaty kwot kredytu (zał. nr 4 do SIWZ) c) 
spłaty rat: w ratach miesięcznych, równych, na koniec każdego miesiąca . 3.6. Prowizja od 
udzielonego kredytu płatna jednorazowo. 3.7. Oprocentowanie kredytu : naliczane według 
zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stałą marżę banku: 
a) stopa bazowa : WIBOR dla 3 miesięcznych złotowych depozytów międzybankowych 
liczonych jako stawka z ostatniego dnia roboczego miesiąca kończącego kwartał 
kalendarzowy, poprzedzającego okres obrachunkowy, b)stała marża banku dla całego okresu 
kredytowania określona przez Wykonawcą w ofercie. 3.8. Przy naliczaniu odsetek za każdy 
kolejny okres odsetkowy Wykonawca stosuje stawkę WIBOR 3M z ostatniego dnia 
roboczego miesiąca, poprzedzającego miesiąc obrachunkowy. 3.9. Odsetki płatne miesięczne 
w ostatnim dniu danego miesiąca. 3.10. Jeżeli termin spłaty kredytu upływa w dniu ustawowo 
wolnym od pracy, albo nie będącym dniem roboczym dla Zamawiającego, spłata kredytu 
może nastąpić w pierwszym dniu roboczym po terminie spłaty. 3.11.Możliwość 
wcześniejszych przed ustalonym terminem spłat rat kredytu bez ponoszenia dodatkowych 
opłat (prowizji) i konieczności informowania banku. 3.12. Wykonawca powinien zdobyć na 
swoją własną odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być 



konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. 3.14. 
Miejsce wykonania zamówienia: bank. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA Regionalny Oddział Korporacyjny w 
Lublinie Centrum Korporacyjne w Tarnobrzegu, ul. Sienkiewicza 55, 39-400 
Tarnobrzeg, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1092197,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 984665,10 
 Oferta z najniższą ceną: 984665,10 / Oferta z najwyższą ceną: 999730,71 
 Waluta: PLN. 

 

 


